

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

...наименование организации: Акционерное общество "Синарский трубный завод" (АО "СинТЗ")

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	1	2	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Рабочие места (ед.)	48	48	4	5	6	7	8	9	10																
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	157	157	0	12	13	23	0	0	0																
из них женщин	76	76	0	8	50	18	0	0	0																
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0																
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	4	0	0																

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Энерголетч (ЭНЦ)																						
	<i>Общехозяйский персонал</i>																						
24.001	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.042	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>бригада по эксплуатации блока очистных сооружений</i>																						
24.094	Аппаратчик нейтрализации (3 разряд)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.095	Машинист насосных установок (4 разряд)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>бригада по ремонту оборудования и трубопроводов</i>																						
24.046	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.049	Электротехник (5 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Таблица 2

Начальник отдела организационного развития (ООР) <small>(должность)</small>		Фомина Лилия Рафаиловна <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>18.09.2020</u> <small>(дата)</small>
Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности (ООТнПБ) <small>(должность)</small>		Хомяков Сергей Иванович <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>21 СЕН 2020</u> <small>(дата)</small>
Председатель первичной профсоюзной организации (по согласованию) <small>(должность)</small>		Горбунов Василий Валентинович <small>(Ф.И.О.)</small>	 <small>(дата)</small>
Ведущий специалист по охране труда ООО ППО ПАО "СинТЭ" ГМПР (по согласованию) <small>(должность)</small>		Шлыков Игорь Викторович <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>18.09.2020</u> <small>(дата)</small>

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4854
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Краснощекова Мария Анатольевна
(Ф.И.О.)

21.08.2020
(дата)

